[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2016
	№
	1409

	г. Новоалтайск

	Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Первомайского района Алтайского края

В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Первомайского района Алтайского края (прилагается).
2. Обеспечить пересмотр ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Первомайского района Алтайского края не реже одного раза в год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района, в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно – имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Вострикову О.А.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов

Яценко Ю.С.

2 33 62

[image: image1.jpg]